
 

   

 

A tutti gli  interessati 

Al sito WEB 

Alle scuole di ogni ordine e grado 

scuole.sa@istruzione.it 

 

AVVISO PERIODO DI PRESENTAZIONE MESSA A DISPOSIZIONE (M.A.D.) per l’a.s. 2024/25 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Ministeriale 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale 

docente ed educativo” 

CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione MAD relative all’anno scolastico 

2024/25 

 

DISPONE 

Si accetteranno le domande di messa a disposizione inoltrate dal giorno 8 agosto 2024 fino alle ore 14:00 

del giorno 30 settembre 2024 per tutte le tipologie di posto. 

Le domande dovranno essere inviate esclusivamente cliccando il pulsante MAD presente sulla Homepage 

del sito dell’Istituzione Scolastica (www.istitutocicerone.edu.it) e compilando il relativo format. 

Le MAD ricevute dalla scuola verranno graduate qualora se ne ravvisi la necessità sulla base delle tabelle 

di valutazione dei titoli per l’inserimento nelle graduatorie d’istituto 

Le domande che perverranno prima o oltre le suddette date, o attraverso altri canali, NON saranno prese 

in considerazione. 

Il dirigente scolastico 

Dott.ssa Antonella Vairo 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE " MARCO TULLIO CICERONE " - C.F. 83002040653 C.M. SAIS01300N - AD6D85B - SEGRETERIA

Prot. 0005751/U del 07/08/2024 10:20VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


		2024-08-07T10:08:10+0200
	ANTONELLA VAIRO




